МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЕРМАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 02 сентября  2024 года            № 37/27

О назначении наставников на 2024 -2025 у.год.

В соответствии с Положением  о системе  (целевой модели) наставничества

педагогических работников МОУ Ермаковская СОШ, утвержденного приказом  от

31.10.2022 года № 46/1, в целях организации наставнической деятельности в

образовательном учреждении, оказания методической помощи молодым специалистам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие п.4 приказа № 46/1 от 31.10.22 г.

2. Назначить на 2024-2025 уч.год. наставником над молодым специалистом, учителем

математики Морозовой А.С. , учителя математики высшей категории Кукушкину Т.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

		2024-11-29T12:37:14+0300
	Морнова Наталья Михайловна
	я подтверждаю этот документ